平成２９年５月吉日

 講演会のご案内

   拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  日頃から弊協会活動にはご理解・ご支援をいただき心より厚く御礼申しあげます。

  さて、この度、下記のとおりの内容にて「講演会」を企画いたしました。

  この機会に、ぜひともご参加賜りたく、何卒よろしくお願い申しあげます。

                                    敬具

                     記

   ◆講演会開催の趣旨

     社長業は大変ですね。不動産関係の社長業はとくに大変です。

     景気の変動に大きく左右され、人材は思ったようには採れない…など。

     そんな中で、４３年間しっかりと会社を守り、大きくした実績を持つ社長に、

     「社長業とは何か」をお話しいただきたいと考え本講演会を企画しました。

   ◆講演会の具体的内容

    〇開催日  平成２９年６月５日（月）１５：００～１９：００

    〇場 所  東京都中央区八重洲 2-3-14 ﾋﾞｼﾞｮﾝｾﾝﾀｰ東京貸会議室６０１号室

                     （別添のご案内地図をご参照ください）

    〇内 容

     15:00～16:30 講演１：テーマ「社長としての心構え」

                   （やるべきこと、やってはいけないこと）

            講 師：ロイヤルハウジンググループ代表 木島 寛 氏

     16:40～17:20 講演２：テーマ「２８年間不動産業を見てきて…」

            講 師：日本ＲＳＰ協会 理事・顧問 近藤 紀一

     17:30～19:00 情報交換会（兼立食パーティー）

   ◆参加費 お一人様 ５０,０００円 （協会財政上ご協力をお願いします。）

       （ＦＡＸ、お電話にてお申込あり次第「ご請求書」をお送りします。）

   ◆定 員 ２０名様（定員になり次第締め切らせていただきます。）

                                   以 上

○R

          〒104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-8 日宝八重洲ﾋﾞﾙ７階

          TEL 03-3527-9801  FAX 03-3527-9855

平成２９年６月５日（月） １５:００～１９:００

「社長業について」の講演会 会場ご案内図

  ◆ビジョンセンター東京  貸会議室  ６F－６０１号会議室

    〒104-0028 東京都千代田区八重洲 2-3-14  ｹｲｱｲ興産東京ﾋﾞﾙ内

    ＴＥＬ （貸会議室総合受付） ０３－６２６２－３５５３

        (会場地図)

        (ﾙｰﾄご説明)

日本レジデンシャル・セールスプランナーズ協会 ®
Japan Residential Sales Planners Association

http://www.rsp.or.jp

http://www.rsp.or.jp/

    日本レジデンシャル・セールスプランナーズ協会 行

              平成２９年６月５日（月） １５:００～１９:００

「社長業について」の講演会

 ご参加確認書

       お手数をおかけして恐縮ですが、 下記のどちらかを○で囲み、

ファックスにてご返信ください。

          ご出席   ご欠席   （←どちらか一つを○で囲む）

            会 社 名

            氏    名

            恐れ入りますが準備の都合上、平成２９年５月３０日（火）までに

            ＦＡＸ送信いただきますようお願い申しあげます。

日本レジデンシャル・セールスプランナーズ協会 ®
Japan Residential Sales Planners Association

http://www.rsp.or.jp

ＦAX ０３－３５２７－９８５５

http://www.rsp.or/